
令和 7 年 2 月 5日  
各区長 様 

駒ヶ根市教育委員会 社会教育課 

 

令令和和 77 年年度度「「二二十十歳歳をを祝祝うう会会」」運運営営事事業業業業務務委委託託ににつついいてて 
 

日頃から生涯学習事業にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、関係書類を新年度前に事前配布の要望をいただきまし

たので下記のとおり配布いたします。 

なお、詳細につきましては、4月の区長会でご説明させていただきます。 

（提出につきましては、新年度（4月以降）となります。） 

 

 

記 

１ 手続きの概要等  

手続きは、福祉課で行う敬老会での名簿の手続きと同様の方法で、市と区が業務委

託契約を結ぶことにより名簿を提供いたします。 

（1）二十歳を祝う会運営事業業務委託契約について（様式別添） 

委託業務の契約等の手続きについて、下記の書類の提出をお願いいたします。 

◎業務委託契約書             ◎事業実施計画書（別紙１）  

◎個人情報の保護に関する誓約書（別紙２） ◎個人情報管理体制届出書（別記様式） 

 

（2）該当者名簿（市内に住所がある該当者）の提供について 

（1）で記載の書類が提出され次第、市内に住所がある該当者名簿を作成し、紙媒

体で提供いたします。 

（3）実績報告書について 

事業終了後、速やかに実績報告書と該当者名簿を社会教育課まで提出、返却して

ください。 

◎実績報告書（別紙３）   ◎該当者名簿（原本） 

 

２ その他 

・委託関係の書類の提出は、社会教育課（南庁舎内）までお願いします。各種様式

は市ホームページからダウンロードいただくか、電子ファイルでお渡しできますの

で下記までお問い合わせください。 

 

 

 
【お問い合わせ】 

 社会教育課 

 課長 木下 生涯学習係長 車田  

 電話 83－2111 内線 721 

資料４ 


